
Zarządzenie Nr .O.12022

Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia .3 ?„M4”..2O22 r.

zmieniające Zarządzenie nr 38/2018 z dnia 14 mąja 2018 r. w sprawie powołania Zespołu

ds. Uzależnień, AIDS i HIV przy Wojewodzie Świętokrzyskim

Działając na podstawie art. 17, w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2022 r. poz. 135) zarządza

się co następuje:

*1

W zarządzeniu nr 38/2018 Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie powołania Zespołu

ds. Uzależnień. AIDS i HIV przy Wojewodzie Świętokrzyskim zmienionym zarządzeniem

nr 28/2021 z dnia 8 marca 2021r., zarządzeniem nr 4/2022 z dnia 4 stycznia 2022 r..

zarządzeniem nr 2 1/2022 z dnia 8 marca 2022 r. wprowadza się w 1 następujące zmiany:

1) *1 ust. I otrzymuje brzmienie:

Przewodnicząca: Anna Kołomańska — Pełnomocnik Wojewody ds. Uzależnień1 AIDS i HIV.

2) * I ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Członkowie zespołu:

— ks. Kamil Banasik

— Ewa Czarnecka

— Dr Krzysztof Gąsior,

— Artur Rydz,

— Katarzyna Nowacka,

— lek. med. Paweł Pabjan

— mjr Agnieszka Pytlasińska,

dr bab. Tadeusz Sakowicz,

— kom. Jarosław Borowski

— ks. kan. Dr Dariusz \yożniczka

— dr Dariusz Zwierzchowski

*2

Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie.

*3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


